
Бр.16 Службен гласник на општина Василево 04 Ноември 2019г.

1

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

Број 16 Год. XXII 04 Ноември 2019 г. Примерокот е бесплатен
www.opstinavasilevo.gov.mk opstina_vasilevo@yahoo.co.uk

Содржина: 27-та седница

Совет на општина Василево

1. Одлука за определување на крајбрежен појас на регулиран водотек река Требичка,
Општина Василево, опфатен со Урбанистички план за село Владевци, КО
Владевци,ОпштинаВасилево..........................................................................................03

2. Измена и дополнување на Буџетот на општина Василево за 2019
година............................................................................................................................06

3. Одлука за усвојување на Извештај за проценка на штета настаната од елементарна
непогода “ Дожд и град “ во с.Доброшинци, с.Нова Маала и с.Висока
Маала............................................................................................................................43

4. Одлука за усвојување на Извештајот од работата на комисиите за процена на штети од
елементарна непогода “ Дожд и град “ што ја зафати општина Василево на 24.06.2019
година............................................................................................................................62

5. Заклучок за усвојување на Финансискиот извештај на ЈПКД Турија п.о. Василево за
третото тромесечие за 2019 година.............................................................................65

6. Заклучок за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното
претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за измена и дополнувањето на
Одлуката за утврдување на цената на водата за пиење или водоснабдување бр.02-881/1
од 21.12.2018 година....................................................................................................66

7. Заклучок за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното
претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за утврдување на цената за
собирање и одведување на урбани отпадни води бр.02-882/1 од 21.12.2018 година
.......................................................................................................................................67



Бр.16 Службен гласник на општина Василево 04 Ноември 2019г.

2

8.Заклучок за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното
претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за утврдување на цената на
водата за пиење или водоснабдување за правните лица за период 2019-2021
година............................................................................................................................69

9.Заклучок за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното
претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за задолжително вклучување на
домакинствата во организирано собирање на отпад во населените места Василево,
Ангелци, Градашорци, Пиперево, Сушево и
Владевци........................................................................................................................70

10.Одлука за неодобрување на финансиски средства на Димитраќ Митев од
с.Градошорци................................................................................................................71

11.Одлука за неодобрување на финансиски средства на Викторија Ѓоргиева од
с.Василево.....................................................................................................................74

12.Одлука за неодобрување на финансиски средства на Круме Спасевски од
Скопје............................................................................................................................75

13.Одлука за неодобрување на финансиски средства на Ловно друштво ,, Гоце Делчев “
Босилово.........................................................................................................................77

14.Одлука за неодобрување на финансиски средства на Ловечко  друштво ,, Беласица “
Струмица........................................................................................................................78

15. Одлука за неодобрување на финансиски средства на Костадин Ристов од с.Нова
Маала ..............................................................................................................................79

16.Одлука за одобрување на финансиски средства на Ванчо Георгиев од
с.Василево.......................................................................................................................80

17.Одлука за усвојување на Годишен План за вработување на ООУ,, Атанас
Нивичански ,, Нова Маала за 2020 година ...................................................................82



Бр.16 Службен гласник на општина Василево 04 Ноември 2019г.

3

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за определување на крајбрежен појас на регулиран водотек река Требичка, Општина Василево, опфатен со
Урбанистички план за село Владевци, КО Владевци, Општина Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1471/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник,
Василево Марјан Јанев с.р.

------------------------------------------

Советот на Општина Василево, врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за водите (Сл. Весник на РМ бр.87/2008, 6/2009,
161/2009, 83/2010, 51/2011, 44/2012, 23/2013 и 163/2013) и член 21 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002) ја
донесе следната:

ОДЛУКА
за определување на крајбрежен појас на регулиран водотек река Требичка, Општина Василево, опфатен со Урбанистички план за

село Владевци, КО Владевци, Општина Василево

Член 1

Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на водотекот на:

 Регулиран водотек река Требичка низ населено место Владевци, Општина Василево, од стационажа Т1х-0+000.0, у-0+000.00  до Т2 – х-
1+105.48, у-0+011.05дефинирана со координати од Т1(x-7634307.0731; y-4598485.9586); до Т2(х-7635412.5359; y-4598495.0125),во должина
од 1132.4 m.
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 Ширината на крајбрежниот појас на регулиран водотек река Требичка, опфатен со Урбанистички план за село Владевци, Општина
Василево,од крајната линија на регулацијата на речното корито ќе изнесува најмалку 3.0метри.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог Прегледна ситуација во размер 1:2500 и геотески координати за опфатот.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на ОпштинаВасилево, а по претходна добиена согласност од
Министерството за животна средина и просторно планирање.

Бр.08-1471/1 Совет на општин Василево
25.10.2019г. Претседател,

Василево Крсте Панов с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина Василево за 2019 година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1472/2 Општина Василево

25.10.2019г. Градоначалник,

Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------------------
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Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на општина Василево
(Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е
Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за проценка на штета настаната од елементарна непогода “ Дожд и град “ во с.Доброшинци, с.Нова

Маала и с.Висока Маала,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1473/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 1Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
за усвојување на Извештајот за проценка на штета настаната од елементарна непогода “ Дожд и град “ во с.Доброшинци, с.Нова Маала и с.Висока

Маала

Член 1
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Сe усвојува Извештајот за проценка на штета настаната од елементарна непогода “ Дожд и град “ во с.Доброшинци, с.Нова Маала и
с.Висока Маала.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е и Извештајот за проценка на штета настаната од елементарна непогода “ Дожд и град “ во
с.Доброшинци, с.Нова Маала и с.Висока Маала бр.08-1427/1 од 16.10.2019 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Б р .08-1473/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г.

Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

-Комисија за процена на штета од елементарни непогоди
__________________________________________________________
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И З В Е Ш Т А Ј
____________________________________________________________За проценка на штета настаната од

елементарна непогода “Дожд и град”во с.Доброшинци, с.Нова Маала и с.Висока Маала

Василево,
Јуни 2019 година

Општ дел

Општина Василево на ден 24.06.2019година , ја опфати големо невреме – пороен дожд и град. Погодена беше територијата на
поголем дел од општина Василево, односно селата Доброшинци, Нова Маала и Висока Маала при што се направени големи материјални
штети на земјоделските површини. Оштетени се голем број на индивидуални земјоделски производители, кои останаа без или со помал
евентуален род од посевите.

Бидејќи неверемето се случи во месеците јуни кога сите земјоделски култури се  засадени и вегетацијата е во полн ек, а некои и
во фаза на берба, очигледно беше дека ќе има големи штети по земјоделските култури.
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Штети имаше на житни култури,  инустриски, градинарски, добиточно крмни растенија и долгогодишни насади засадена на
отворено, а растенијата уништени од градот и силниот дожд.

Преземени мерки

По периодот после невремето,  Комисија за процена на штета од елементарни непогоди излзе на терен да направи првична
процена на штетите и  согласно Законот за заштита и спасување, според кој Комисијата има надлежности, ведаш беа преземени
соодветни мерки :

- Изработка на формулар – Барање за утврдување и процена на штета.
- Прием на документацијата за пријавување на штетата.
- Истовремено во зградата на општина Василево беше ангажирано лице коешто ја примаше докуметацијата за пријава на штети

од останатите места во општина Василево.
Вкупно беа прибрани  134 барања за утврдување и процена на штета.

Во натамошниот период извршен е увид на сите 134 барања за процена од  граѓани за засеани земјоделски површини
Од  поднесените 134 барања, 81 се од населеното место Доброшинци, 10 од Нова Маала и 43 Висока Маала.

Во Извештајот е наведена причината, големината и   последиците од штетата,  како и активностите и мерките што се презедоа и
што треба да се преземаат за санирање т.е. намалување на последиците од природната непогода.

Извештајот е изработен согласно Единствената методологија за процена на штети од елементарни и други непогоди (“Сл. весник
на РМ” бр.  75/01), Законот за заштита и спасување  (“Сл. весник на РМ” бр.  36/04, 49/04,86/08 и 124/10) и Уредбата за начинот  на
работа на комисиите за процена  и утврдување на висината на штета настаната од природни непогоди, епидемии, епизотии и други
несреќи  (“Сл. весник на РМ” бр.  98/05).

Изготвувач на Извештајот  е  Комисија за процена на штета од елементарни непогоди при Општина Василево, формирана со
Одлука  на Советот на општина Василево бр.08-913/1 од 28.06.2019 година.

Проценката и утврдувањето на висината на штетите, комисијата ја изврши врз основа на поднесени барања од оштетените
индивидуални производители и деловни субјекти, а со непосредно излегување на терен и вршење на увид кај секој оштетен земјоделец.

При утврдувањето на цените за процена, Комисијата обезбеди  податоци од ЗПИС –Годишен извештај на Министерството за
земјоделие шумарство и водостопанство за  2017, 2018 година, податоци од  Заводот за статистика, трговски претпријатија од подрачјето
на Општина Василево , како и цени од пазарот на големо и пазарот на мало за земјоделски производи.
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Вид на штетата и карактеристика

Оштетени посеви на земјоделски површини.

Причини за настанатите штети се

Според Извештајот што го добиме од Управата за хидрометеоролошки работи дел од подрачјето на општина Василево е зафатено
со невреме. Во критичното подрачје помеѓу 14:00 до 19:00 часот наврнало 15,0 литри дожд на метар квадратен.

Според стандардите поставени од Светската Метеоролошка Организација, за ден со силни врнежи се сметаат врнежи со количина
> 10,0mm.
Невреме со слични карактеристики ја зафати територијата на Општина Василево и на 24.06.2019.

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕНЕТИТЕ ШТЕТИ

Проценета е материјала штета на граѓаните и правните лица на подрачјето  на Општина Василево и тоа:

Вкупно проценета штета на граѓани и деловни субјекти: 24.943.000,00 денари
од кои:

Проценета штета   на  граѓани: ......................................... 14.335.000,00 денари
Проценета штета  на деловни субјекти: ........................... 10.608.000,00 денари

Збирот  на штетите и резултатот од проценка  во денари на ниво на Општина Василево се искажани во посебни табеларни
прегледи.

Во табеларни прегледи се прикажани штетите во населените места:  Доброшинци, Нова Маала и Висока Маала.

Детално е дадена слика во рекапитулар на штети поединачно.
•Збиран преглед на штетите по видови на средства и сопственост(табела бр. 1)
•Преглед на штети по дејности. (табела бр. 2)
•Преглед на штети по месни заедници и по сопственост. (табела бр. 4)
•Преглед на штети по видови на средства по сопственост на граѓани. (табела бр 5)
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•Преглед на штети на неосигурани средства и блага, по видови и групи на средства во сопственост на граѓани. (табела бр, 9)
•Образец Ш-08 (Просечни цени за процена на штетите)
•Образец Ш-03 (Штета на други средства и блага)

Предлог – Мерки:  Помош за отстранување и санирање
на последиците од  пиродната непогода

Штетата од природната  непогода – невреме со дожд и град имаше последици за населението на одделни подрачја на општина Василево.
За нејзино санирање односно отстранување на последиците, Комисијата за процена на штетите од елементарни непогоди,   предлага  на
оштетените граѓани и деловни субјекти да им се даде помош.

Помошта  може да биде во вид  на непосредна парична помош,   или помош во намалување, односно ослободување  од даночните
обврски кои се даваат без обврски за враќање.

Воедно Комисијата предлага, да се преземат мерки за дорегулирање и обновување на секундарни и терцијални одводни канали,
како и инсталирање на противградобијни системи за заштита од град.

Завршен дел

-Овој Елаборат се доставува на разгледување и усвојување до Советот на општина Василево.
-Усвоениот Елаборат се доставува до Републичката комисија за процена и утврдување на штети од елементарни

непогоди.Составен дел на Извештајот  се:

Табеларни прегледи:
Табела 1: Збирен преглед на штети по видови средства и сопственост;
Табела 2: Преглед на штетите по дејности
Табела 4:Преглед на штети по месни заедници и по сопственост;
Табела 5:Преглед на штети по видови на средства по сопственост на граѓани;
Табела 9:Преглед на штети на неосигурани средства и блага, по видови и групи на средства во сопственост на граѓани;
Образец Ш – 08: - Утврдени категории и цени  за процена на штети;
Образец Ш-03 -Штета на други средства и блага.

Василево,
24.06.2019 година.
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ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА:

Павле Ѓорѓиев-претседател___________
Љубинка Делева- член_______________

Цонев Никола- член__________________

Трајков Марјанчо-член________________

Миле Петров- член__________________
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ТАБЕЛА 1

ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ, СРЕДСТВА И СОПСТВЕНОСТ

ТЕРИТОРИЈА Општина Василево
Причина за штетата и година – дожд и град 24.06.2019 година

во
илјади денари

ВКУПНА ШТЕТА НА СРЕДСТВАТА НА ДЕЛОВНИ
СУБЈЕКТИ

НА СРЕДСТВАТА ВО СОПСТВЕНОСТ НА
ГРАЃАНИ

Вкупно На оштетени
средства

На
уништени
средства

Вкупно
На

оштетени
средства

На
уништени
средства

Вкупно На оштетени
средства

На
уништен

и
средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ВКУПНО 24.943 24.943 10.608 10.608 14.335 14.335

Долгогодишни
насади 15.608 15.608 10.608 10.608 5.000 5.000

Градежни
објекти (Вк.)
Обртни
средства 9.335 9.335 9.335 9.335
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ТАБЕЛА 4
ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ И ПО СОПСТВЕНОСТ

ТЕРИТОРИЈА Василево
Причина за штетата и година -дожд и град 24.06.2019 година во илјади

денари

НАЗИВ НА
МЕСНАТА
АГЕНЦИЈА

ВКУПНА ШТЕТА НА ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ НА СРЕДСТВАТА ВО СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ

Вкупно На оштетени
средства

На уништени
средства Вкуно

На
оштетени
средства

На уништени
средства Вкупно На оштетени

средства
На

уништени
средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Оп. Василево
Доброшинци 18.112 18.112 10.608 10.608 7.504 7.504

Нова Маала 3.939 3.939 3.939 3.939

Висока Маала 2.892 2.892 2.892 2.892
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ТАБЕЛА 9

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ НА НЕОСИГУРЕНИ СРЕДСТВА И БЛАГА, ПО ВИДОВИ И ГРУПИ НА СРЕДСТВА ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ

ТЕРИТОРИЈА Општина Василево
Причина за штетата и година дожд и град 24.06.2019 година

во илјади денари

ед.
мер.

КОЛИЧЕСТВО ИЗНОС НА ШТЕТА

Оштетена Уништена На оштетени
средства

На уништени
средства ВКУПНО (5+6)

1 2 3 4 5 6 7

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ м² / /

ДОЛГОГОДИШНИ
НАСАДИ кгр 2.779.069 15.608

ОБРТНИ СРЕДСТВА кгр 392.257 9.335

-ЖИТА кгр 28.748 153

-ДОБИТОЧНИ И
КРМНИ РАСТЕНИЈА кгр 7.835 38

-ГРАДИНАРСКИ
КУЛТУРИ кгр 292.531 2.387

-ИНДУСТРИСКИ
РАСТЕНИЈА кгр 63.143 6.757
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ТАБЕЛА 5

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО ВИДОВИ НА СРЕДСТВАТА ВО СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ

ТЕРИТОРИЈА Општина Василево
Причина за штетата и година дожд и град 24.06.2019 година

во илјади денари

ед.
мер.

КОЛИЧЕСТВО ИЗНОС НА ШТЕТА

Оштетена Уништена На оштетени
средства

На уништени
средства ВКУПНО (5+6)

1 2 3 4 5 6 7

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ м² / /

ДОЛГОГОДИШНИ
НАСАДИ кгр 2.779.069 15.608

ОБРТНИ СРЕДСТВА кгр 392.257 9.335

-ЖИТА кгр 28.748 153

-ДОБИТОЧНИ И
КРМНИ РАСТЕНИЈА кгр 7.835 38

-ГРАДИНАРСКИ
КУЛТУРИ кгр 292.531 2.387

-ИНДУСТРИСКИ
РАСТЕНИЈА кгр 63.143 6.757
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ТАБЕЛА 2
Преглед на штетите по дејности

Територија Општина Василево
Причина за штетата и година Дожд и град 24.06.2019 година

бројнаединиците

Вкупнаштета
(4+5+6+7)

(воилјададенари)

Штетанасредствата

Трошоци
(воилјададенари)

Индирекнаштета
(воилјададенари)

Оштетени
(воилјададенари)

уништени
(воилјададенари)

1 2 3 4 5 6 7

Индустрија и рударство

Земјоделие и рибарство
24.943 24.943

Шумарство

Водостопаство

Градежништво

Сообраќај и врски

Трговија

Угостителство и туризам
Занаетчиство и
личниуслуги

Станбено-
комуналнидејности

Финансики, технички и
деловниуслуги
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Образование,
наукакултура и
информации

Здравство и
социјалназаштита
Средствавонадлежностна
АРМ

Вкупно:
24.943 24.943
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ПРОЦЕНА НА ШТЕТАТА Образец Ш-03
Од ДОЖД И ГРАД |__|__|__|

Ред.бр. на образецот        |__|__|__|__|

ШТЕТА НА ДРУГИ СРЕДСТВА И БЛАГА

1. Податоци за единицата за која се врши процена
а) Назив на деловниот субјект Општина Василево

Име и презиме на сопственикот ____________________

б) Број на деловниот субјект (од единствената евиденција) |__|__|__|__|__|__|__|
ЕМБГ на сопственикот ___________________________ |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
Реден број на единицата во нејзин состав __________ |__|__|__|

в) Облик на организирање Општина |__|__|__|
г) Општина Василево |__|__|__|__|

Населено место ________________________________ |__|__|__|__|__|__|
Улица и куќен број ______________________________ |__|__|__|__|__|__|

д) Дејност (подгрупа, според ЕКД) ____________________ |__|__|__|__|__|
(класа/подкласа, според НКД)

2. Причина за штетата и годината на настанувањето дожд и град 2019 година |__|__|     |_1_|_9_|
2. Локација на средството: Општина Василево |__|__|__|__|
3. Населено место ______________________________________

Месна заедница ______________________________________ |__|__|__|__|__|
Улица и број _________________________________________

Осигурено .......не..........
Неосигурено ....да.........

Табела 1. ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ПО ГРУПИ СРЕДСТВА
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Ред.
Број

Вид и назив на средствата Шифра Единица
мера

Количество Штета, во илј. денари
Оштетени
средства

Уништени
средства

Оштетени
средства

Уништени
средства

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ

НА ДЕЛОВНИТЕ СУБЈЕКТИ

1. ЗЕМЈИШТЕ
Земјоделско земјиште 0100 ha

обработливо 0110 ha 286.3100 24.943
друго 0120 ha

Шумско земјиште 0200 ha
Градежно земјиште 0300 ha
Друго земјиште 0400 ha

2. ДОЛГОГОДИШНИ НАСАДИ
Овоштарници 3810 ha 11.0000 1.855
Лозја 3820 ha 222.0000 13.753
Хмеларници 3830 ha
Насади во изградба 3890 ha

Ред.
Број

Вид и назив на средствата Шифра
Единица

мера

Количество Штета, во илј. денари
Оштетени
средства

Уништени
средства

Оштетени
средства

Уништени
средства

1 2 3 4 5 6 7 8
3. ШУМИ И ДИВЕЧ

Шуми 4100 ha
шуми на широколисници 4110 ha
шуми на иглолисници 4120 ha

Дивеч 4200 парч.
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4. ДОБИТОЧЕН ФОНД, ЖИВИНА И РИБИ
Коњи, мулиња, мазги и магариња 5910 грла
Говеда и биволи - вкупно 5920 грла

за приплод 5921 грла
друго 5922 грла

Свињи - вкупно 5930 грла
за приплод 5931 грла
друго 5932 грла

Овци и кози - вкупно 5940 грла
за приплод 5941 грла
друго 5942 грла

Живина 5950 грла
Риби 5970 тони

5. ОБРТНИ СРЕДСТВА
Суровини и репродукционен материјал 6100 илј.ден

Полупроизводи и недоврш. произ. 6200 илј.ден

Текушто земјоделско производство 6300
жита 6310 7.4000 153

- пченица ha 6.6000 134
- јачмен ha 0.8000 18

индустриски растенија 6320 ha 35.0000 6.757
- тутун ha 35.0000 6.757

градинарски растенија 6330 ha 9.7800 2.387
- пипер кк ha 6.5000 1.484
- корнишон ha 0.2200 181
- грав ha 0.3100 29
- праз ha 0.1000 56
- феферонки ha 0.3000 77
- бостан ha 1.7700 383
- диња ha 0.1300 21
- пипер бела долга ha 0.4200 157

добиточни крмни растенија 6340 ha 1.1300 38
- пченка ha 1.1000 36
- грашок ha 0.0300 2
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ливади и пасишта 6350 ha
расадници 6360 ha
Овошје – лешник 6370 ha
грозје 6380 ha
Друго - трендафили 6390 ha

Готови производи 6400 илј.ден

Трговски стоки и ситен инвентар 6500 илј.ден

II.
СРЕДСТВА И БЛАГА ВО СОПСТВЕНОСТ НА

ГРАЃАНИ

6. ОПРЕМА
Машини и уреди 1) 2400 парч.
Товарни моторни и прикл. возила 2600 парч.
Алат, направи и делов. инвентар 2700 парч.
Друга опрема 2800 парч.

7. БЛАГА ВО ДОМАЌИНСТВОТО
Моторни патнички возила 7210 парч.
Мебел 7220 парч.
Апарати и други предмети во
домаќинство

7230 парч.

8. ДРУГИ БЛАГА 8000 илј.ден

9. ИНДИРЕКТНИ ШТЕТИ 9600 илј.ден

1) Ги опфаќа штетите 2300-2500

Во Василево ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА:

Датум 24.06.2019 1. _________________________________

2. _________________________________

3. _________________________________

4. _________________________________

5. _________________________________
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Процена на штета од: дожд и град 24.06.2019 година
Образец:III-08

ПРОСЕЧНИ ЦЕНИ ЗА ПРОЦЕНА НА ШТЕТИТЕ И ПРОЦЕНТ НА ОШТЕТУВАЊЕ
Реден
број

Назив на културата
Единица
мера

Процент на
оштетување

во %

Просечнацена

(во денари)

Просечен
принос

1 2 3 4 5 6
1. Тутун Кгр. 10%-80 % 215 0.18 кг/м2
2. Бостан Кгр. 10%-80 % 8 5 кг/м2
3. Грав Кгр. 10%-80 % 90 0.15 кг/м2
4. Сливи Кгр. 10%-80 % 16 2  кг/м2
5. Краставица корнишон Кгр. 10%-80 % 22 6 кг/м2
6. Пипер-куртова капија Кгр. 10%-80 % 20 2,5 кг/м2
7. Пипер-бела долга Кгр. 10%-80 % 40 3,5 кг/м2
8. Пченка Кгр. 10%-80 % 9 0.7 кг/м2
9. Пченица Кгр. 10%-80 % 9 0.4 кг/м2

10. Јачмен Кгр. 10%-80 % 13 0.3 кг/м2
11. Луцерка Кгр. 10%-80 % 11 0.5 кг/м2
12. Лозје -Вранец Кгр. 10%-80 % 14 1,5 кг/м2

13. Лозје -Смедеревка Кгр. 10%-80 % 12 1 кг/м2

14. Лозје -Мускат хамбург Кгр. 10%-80 % 14 1 кг/м2

15. Лозје -Кардинал Кгр. 10%-80 % 12 1,5кг/м2

16. Лозје -Мерло Кгр. 10%-80 % 20 1кг/м2

17. Лозје -Рибиер Кгр. 10%-80 % 13 1,5кг/м2

18. Лозје -Каберне Кгр. 10%-80 % 19 2кг/м2

19. Лозје -Мускат италија Кгр. 10%-80 % 23 1,5 кг/м2

20. Лозје -Мишел Кгр. 10%-80 % 27 1 кг/м2

21. Лозје -Молдавија Кгр. 10%-80 % 23 1 кг/м2

22. Лозје -Сирах Кгр. 10%-80 % 15 1 кг/м2

23. Лозје –Р’кацител Кгр. 10%-80 % 12 1,5 кг/м2

24. Лозје -Шардоне Кгр. 10%-80 % 22 1,5 кг/м2
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25. Лозје -Афус али Кгр. 10%-80 % 20 1 кг/м2

26. Лозје -Мускат атунел Кгр. 10%-80 % 18 1 кг/м2

27. Лозје -Викторија Кгр. 10%-80 % 12 1 кг/м2

28. Лозје -Темјаника Кгр. 10%-80 % 29 2кг/м2

29. Лозје -
Пловдика/Прокупец

Кгр. 10%-80 % 12 2кг/м2

30. Праз Бр. 10%-80 % 6,50 12.000 бр
31. Праска Кгр. 10%-80 % 25 1 кг/м2
32. Вишна Кгр. 10%-80 % 25 2кг/м2
33. Дијни Кгр. 10%-80 % 20 2кг/м2
34. Тикви Кгр. 10%-80 % 14 5кг/м2
35. Јаболка(црвен делишес) Кгр. 10%-80 % 12 2кг/м2
36. Феферони Кгр. 10%-80 % 20 2кг/м2
37. Грашок Кгр. 10%-80 % 30 0,4кг/м2

Комисија процена на штета од
елементарни непогоди,

Павле Ѓорѓиев-претседател____________
Љубинка Делева- член_________________
Цонев Никола- член___________________
Трајков Марјанчо-член_________________
Миле Петров- член____________________

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член
39 став 1 од Статутот на општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е
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Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот од работата на комисиите за процена на штети од елементарна непогода “ Дожд и
град “ што ја зафати општина Василево на 24.06.2019 година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1474/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Василево
(Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе следната:

ОДЛУКА
за усвојување на Извештајот од работата на комисиите за процена на штети од елементарна непогода “ Дожд и град “ што ја зафати општина

Василево на 24.06.2019 година

Член 1

Сe усвојува Извештајот од работата на комисиите за процена на штети од елементарна непогода “ Дожд и град “ што ја зафати
општина Василево на 24.06.2019 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е и Извештајот од работата на комисиите за процена на штети од елементарна непогода “ Дожд и град “
што ја зафати општина Василево на 24.06.2019 година.
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Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1474/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

ИЗВЕШТАЈ

Од работата на комисиите за процена на штети од елементарна непогода,, Град и дожд ,, што ја зафати општина Василево на 24.06.2019 г.

Комисијата формирана со Одлука бр.08-883/1 од 28.06.2019 год. Донесена од Советот на Општина Василево во состав:
Ѓорѓиев Павле – претседател
Делева Љубинка – член
Трајков Марјанчо – член
Петров Миле – член
Цонев Никола – член
Излезе на лице место и ги процени штетите пријавени од граѓаните на Општина Василево.

Комисијата работеше на терен во следните денови:
Дата Место
29.06.2019 до 02.07.2019 год Висока Маала
03.07.2019 до 08.07.2019 год Нова Маала
09.07.2019 до 20.07.2019 год. Добрашинци
22.07.2019 до 31.07.2019 Зик

Работа на комисија во следните денови за:
 Утврдување на цени ,
 Евиденција на барањата,
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 внесување на податоците.

Дата Место
Од 05.08.2019 до 16.08.2019 год. Во зградата на Општина Василево

Притоа Комисијата утврди да и се исплатат  дневници според Одлуката за утврдување на дневници за надворешните членови на Комисиите
за процена на штети од елементарна непогода ,, Град и дожд ,, што ја зафати општина Василево на ден  24.06.2019 год, со бр.08-883/1.

Претседателот на комисијата имаа 40 дневници,додека членовите на Комисијата Делева Љубинка ,Петров Миле и Цонев Никола имаат 30
дневници и Марјанчо Трајков како член има 34 дневници.

Претседателот на Комисијата 40 дена по 1000 денари = 40.000,00 денари
Ѓорѓиев Павле претседател на комисијата 40 дена по 1000 денари = 40.000,00
денари

Членовите на Комисијата 30 дена по 1000 денари= 30.000,00 денари
Марјанчо Трајков член на комисијата 34 дена по 1000 денари  = 34.000,00 денари
Делева Љубинка член на комисијата 30 дена по 1000 денари = 30.000,00 денари
Петров Миле член на комисијата 30 дена по 1000 денари = 30.000,00 денари
Цонев Никола член на комисијата 30 дена по 1000 денари = 30.000,00 денари

Потпис :
Ѓорѓиев Павле – претседател
Делева Љубинка – член
Трајков Марјанчо – член
Петров Миле – член
Цонев Никола – член

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на
општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното
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Р Е Ш Е Н И Е
Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај на ЈПКД Турија п.о. Василево за третото тромесечие за 2019 година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1475/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), член 1 од Законот за изменување и
дополнување на Законот за јавните претпријатија ( Службен весник на РМ бр.64/18) и член 21 точка 29 од Статутот на општина Василево (Службен
гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година го донесе следниот:

ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Финансискиот извештај на ЈПКД Турија п.о. Василево за третото тромесечие за 2019 година

1. Советот на Општина Василево го усвојува Финансискиот извештај на ЈПКД Турија п.о. Василево за третото тромесечие за 2019 година.

2. Овoj Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Василево.

Бр.08-1475/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,

Василево Крсте Панев с.р.

* *  *
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на општина Василево
(Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Заклучокот за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за Измена и дополнувањето на Одлуката за утврдување на цената на водата за пиење или водоснабдување бр.02-881/1 од 21.12.2018
година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1476/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), член 11 став 1 точка 5 од Законот

за јавните претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96) член 21 од Статутот на општина Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10),
Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година го донесе следниот:

ЗАКЛУЧОК
за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за Измена и

дополнувањето на Одлуката за утврдување на цената на водата за пиење или водоснабдување бр.02-881/1 од 21.12.2018 година

1. Советот на Општина Василево дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за измена и дополнувањето на Одлуката за утврдување на цената на водата за пиење или водоснабдување бр.02-881/1 од 21.12.2018
година.

2. Овoj Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Василево.
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Бр.08-1476/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на општина Василево
(Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Заклучокот за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за утврдување на цената за собирање и одведување на урбани отпадни води бр.02-882/1 од 21.12.2018 година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1477/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), член 11 став 1 точка 5 од Законот

за јавните претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96) член 21 од Статутот на општина Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10),
Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година го донесе следниот:

ЗАКЛУЧОК
за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за утврдување на цената

за собирање и одведување на урбани отпадни води бр.02-882/1 од 21.12.2018 година
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1. Советот на Општина Василево дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за утврдување на цената за собирање и одведување на урбани отпадни води бр.02-882/1 од 21.12.2018 година.

2. Овoj Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Василево.

Бр.08-1477/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г.                                      Претседател,

Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот
на општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Заклучокот за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за утврдување на цената на водата за пиење или водоснабдување за правните лица за период 2019-2021 година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1478/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), член 11 став 1 точка 5 од Законот
за јавните претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96) член 21 од Статутот на општина Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10),
Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година го донесе следниот:

ЗАКЛУЧОК
за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за утврдување на цената

на водата за пиење или водоснабдување за правните лица за период 2019-2021 година

1. Советот на Општина Василево дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за утврдување на цената на водата за пиење или водоснабдување за правните лица за период 2019-2021 година.

2. Овoj Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Василево.

Бр.08-1478/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г.                                      Претседател,

Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на
општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е
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Се прогласува Заклучокот за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за задолжително вклучување на домакинствата во организирано собирање на отпад во населените места Василево, Ангелци, Градашорци,
Пиперево, Сушево и Владевци,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1479/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), член 11 став 1 точка 5 од Законот
за јавните претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96) член 21 од Статутот на општина Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10),
Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година го донесе следниот:

ЗАКЛУЧОК
за давање  согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,, Василево за задолжително
вклучување на домакинствата во организирано собирање на отпад во населените места Василево, Ангелци, Градашорци, Пиперево, Сушево и

Владевци

1. Советот на Општина Василево дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на Јавното   претпријатие за комунални дејности ,,Турија,,
Василево за задолжително вклучување на домакинствата во организирано собирање на отпад во населените места Василево, Ангелци, Градашорци,
Пиперево, Сушево и Владевци.

2. Овoj Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Василево.
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Бр.08-1479/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г.                                      Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на
општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за неодобрување на финансиски средства на Димитраќ Митев од с.Градошорци,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1480/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
за неодобрување на финансиски средства на  Димитраќ Митев од с.Градошорци



Бр.16 Службен гласник на општина Василево 04 Ноември 2019г.

72

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево не се одобрува финансиски средства на Димитраќ Митев од с.Градошорци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1480/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г.                                      Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на
општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за неодобрување на финансиски средства на Викторија Ѓоргиева од с.Василево,
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што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1481/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
за неодобрување на финансиски средства на  Викторија Ѓоргиева од с.Василево

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево не се одобрува финансиски средства на Викторија Ѓоргиева од с.Василево бидејќи истата е
веќе почината.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1481/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот
на општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното
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Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за неодобрување на финансиски средства на Круме Спасевски од Скопје,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1482/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
за неодобрување на финансиски средства на  Круме Спасевски од Скопје

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево не се одобрува финансиски средства на Круме Спасевски од Скопје .

Член 2
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Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1482/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот
на општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за неодобрување на финансиски средства на Ловно друштво ,, Гоце Делчев “ Босилово,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1483/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:
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ОДЛУКА
за неодобрување на финансиски средства на  Ловно друштво ,, Гоце Делчев “ Босилово

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево не се одобрува финансиски средства на Ловно друштво ,, Гоце Делчев “ Босилово бидејќи
ловечката вечер е веќе одржана.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1483/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот
на општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за неодобрување на финансиски средства на Ловечко  друштво ,, Беласица “ Струмица,
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што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1484/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
за неодобрување на финансиски средства на  Ловечко  друштво ,, Беласица “ Струмица

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево не се одобрува финансиски средства на Ловечко  друштво ,, Беласица “ Струмица бидејќи
ловечката вечер е веќе одржана.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1484/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на
општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за неодобрување на финансиски средства на Костадин Ристов од с.Нова Маала,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1485/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
за неодобрување на финансиски средства на  Костадин Ристов од с.Нова Маала

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево не се одобрува финансиски средства на Костадин Ристов од с.Нова Маала бидејќи истиот има
веќе добиено финансиски средства од општина Василево за истиот предмет на барање.

Член 2
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Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1485/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на
општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на Ванчо Георгиев од с.Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1486/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина

Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
За одобрување на финансиски средства на  Ванчо Георгиев од с.Василево
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Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево одобрува финансиски средства во износ од 15.000,00 денари на Ванчо Георгиев од с.Василево.

Член 2

Средствата утврдени во член 1 се одобруваат на Ванчо Георгиев од с.Василево за лекување на неговата сопруга Елица Георгиева.

Член 3
Средствата ќе се исплатат на сметката на синот на Ванчо Георгиев од с.Василево со сметка 200002459423740депонент Стопанска Банка и

ЕМБГ 0502963460010 .

Член 4

Финансиските средства ќе се обезбедат од Буџетот на општина Василево за 2019 година.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1486/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на
општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното
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Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен план за вработување на ООУ,, Атанас Нивичански ,, Нова Маала за 2020 година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 25.10.2019 година.

Бр.08–1487/2 Општина Василево
25.10.2019г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина

Василево (Службен гласник на ОВ бр. 4/03, 8/06 и 9/10), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 25.10.2019 година ја донесе
следната:

ОДЛУКА
за усвојување на Годишен План за вработување на ООУ,, Атанас Нивичански ,, Нова Маала за 2020 година

Член 1

Сe усвојува Годишен План за вработување на ООУ,, Атанас Нивичански ,, Нова Маала за 2020 година.

Член 2

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Василево“.

Бр.08-1487/1 Совет на општина Василево
25.10.2019г. Претседател,
Василево Крсте Панев с.р.

* *  *


